Zapis deti do 1. ro¢nika pre Skolsky rok 2017/2018

Na zaklade zakona €. 245/2008 Z. z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zdkon) a o zmene a doplneni
niektorych zakonov sa uskuto¢ni na seneckych zakladnych Skolach zapis do 1. ro¢nika pre
Skolsky rok 2017/2018 v nasledujticich terminoch:

21.4.2017 od 14:00 do 18:00 a
22.4.2017 od 08.00 do 12:00

Datum zapisu je jednotny pre vietky ZS v Senci :

- ZS J. G. Tajovského, Tajovského 1

- ZS Mlynska 50

- ZS s VIM Alberta Molnara Szencziho

- ZS Kysucka 14 ( zapis pre tito ZS sa uskutoéni v priestoroch Spolo¢ného $kolského tiradu,
Lichnerova 61 v Senci)

V sulade s platnou legislativou je zakonny zastupca dietat’a povinny prihléasit’ dieta, ktoré dovfsi
Sest’ rokov do 31. 08. 2017, na plnenie povinnej Skolskej dochadzky. Treba tak urobit’ aj v pripade,
ak zakonny zastupca uvazuje o odklade povinnej Skolskej dochadzky.

Zapisat’ dieta je potrebné do tej Skoly, kam diet’a patri podl'a trvalého bydliska. Zucastnia sa ho
zakonni zastupcovia spolu s dietat’om.

Co si treba priniest’ na zapis:

e rodny list dietat’a

e obciansky preukaz zakonného zastupcu

e potvrdenie o prechodnom pobyte (ak trvaly pobyt nie je v Senci)

e v pripade zdravotne postihnutého dietata doklad o jeho zdravotnom postihnuti

e ak je vykon rodiCovskych pradv a povinnosti k maloletému dietat'u upraveny sudom, doklad
o zvereni dietat’a do osobnej starostlivosti

Legislativa k zapisu deti:

» Zakon ¢. 245/2008 Z. z. ovychove avzdelavani (Skolsky zakon) a o zmene a o doplneni
niektorych zdkonov

» Zakon €. 596/2003 Z. z. o Statnej sprave v Skolstve a Skolskej samosprave a o zmene a doplneni
niektorych zdkonov

> Vyhlaska MSVVaS SR ¢&. 320/2008 Z. z. o zékladnej $kole

» VZN (vSeobecne zavdzné nariadenie) mesta Senec o povinnom zdpise dietata na plnenie
povinnej Skolskej dochadzky a VZN mesta Senec, ktorym sa urcuju Skolské obvody pre zakladné

Skoly mesta Senec a spolo¢né Skolské obvody pre obce, s ktorymi ma mesto Senec uzatvorenu
dohodu

Predbezny navrh skolskych obvodov:
a) Skolsky obvod ZS J. G. Tajovského, Tajovského 1:

1. Andreja Sladkovica 26.Nam. A. Molnara
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Banicova
Bélu Bartoka
Bernolakova
Bratislavska
Cerestiova
Fialkova
Dobsinského
Dolna

. Emila Boleslava Lukaca
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Farské nam.
Féandlyho
Gastanova
Horny dvor
Hviezdoslavova
Horna

Hany Zelinovej
Jana Smreka

J. G. Tajovského
Kovacska
Kosicka

Karola Sisku
Letna

Ludovita Fullu
Muskatova

Skolsky obvod ZS, Kysucka 14:

Gagarinova
Chalupkova
Inovecka
Janosikova
Kalinciakova
Kysucka
Liptovska

Skolsky obvod ZS, Mlynska 50:

A. Dubceka
A. Hlinku
Agatova
Bazova
Boldocka
Borievkova
Borovicova
Brezova
Duhova

. Dlha

. Dial'ni¢na

. Drienkova

. Drozdia

. Frana Kral'a
. Fu¢ikova

27. Novomeského
28. Pezinska

29. Pivni¢na

30. Pribinova
31. Priemyselna
32. Pri Burosi
33. Robotnicka
34, Ruzova

35. Sered’ska
36. Sokolska

37. Stavbarska
38. Svitoplukova
39. Sipkova

40. Sportova

41. Starova

42. Trnkova

43. Tulipanova
44. Turnianska
45. Vajanského
46. Visnova

47. Svéty Martin
48. Zahradnicka
49. Zarnovova

8. M. Urbana

9. Oravska

10. Povazska

11. Pri Striebornom jazere
12. Zemplinska

13. Zitavska

40. Licna

41. Mesacna

42. Mlynska

43. Mierové nam.
44. MoruSova
45. Moyzesova
46. Misiarska
47. Nam. 1. maja
48. Nitrianska
49. Okruzna

50. Orechova

51. Polna

52. Pri Stiffte

53. Rosna

54. Rybarska



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Heckova
Hollého
Holubia
Hurbanova

J. Jesenského
Jarna

Jasna
Jastrabia
Javorova

J. Farkasa

J. Csermaka
J. Murgasa
Ulica pri Ciernej vode
Ulica pri véelarikoch
Jesenna
Jedl'ova
Karasova
Kollarova
Kratka
Kvetna
Lastovicia
Lesna
Lipova
Lichnerova

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Slavicia
Smrekova
Slne¢na
Slnecné jazera
SNP

Sovia

Svatého Urbana
Safarikova
Samorinska
Skolska
Skorcova
Skovrandia
Stefanikova
Tehelna
Trnavska
Turecka
Vinohradnicka
Vodna
Vrbenského
Vtacia

Zimna
Zelezniéna



